

Příloha č.6 (900045-14-PS15)		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
81240, SKM, menza IV, Plzeň, Univerzitní 12		Mgr. Kurzová Vladislava		Konečný příjemce					
602 223 980		Tel:							
kurzova@skm.zcu.cz		email:							
81240, 2001, 1210, dodání 1.2.2014		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
MYCÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí - bez obsahu fosfátů Použití zejména : na podlahy (např. PVC, linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a povrchy	BEL-220	BEL univ.	1l 8,89	5 l 44,45	355,60	21	74,68	430,28	vyplní žadatel 8
Mýdlový čistič Použití zejména : čištění dřevěných povrchů a laminátových podlah	KRY-110	KRYSTAL mýdl. čistič	1l	0,75/l					vyplní žadatel
	KRY-112	KRYSTAL mýdl. čistič	1l	5 l					vyplní žadatel
Mazlavé mýdlo Použití zejména : mytí podlah, chodeb, hygienických zařízení, stěn před malováním, odstraňování hrubších nečistot. Široké využití zejména v průmyslu a u úklidových firem.	MAZ-102	MAZLAVÉ MÝDLO	1 kg 18,66	9 kg 167,94	2519,10	21	529,01	3048,11	vyplní žadatel 15
MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý přípravek									
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	FOX-015	FOX na nádobí	1l	0,5 l					vyplní žadatel
	MIL-204	MILIT na nádobí	1 l	1 l					vyplní žadatel
	FOX-020	FOX na nádobí	1l 7,56	5 l 37,80	378,00	21	79,38	457,38	vyplní žadatel 10
tekutý krém									
Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek. - pH: 7,5-10 Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenásávkových povrchů.	REA-116	REAL	1kg 27,11	10 kg 271,10	2168,80	21	455,45	2624,25	vyplní žadatel 8
rozprašovač									
Čistič s rozprašovačem. Použití : čištění kuchyní, na všechny omyvatelné povrchy .	KRY-054	KRYSTAL na kuchyně	1l 38,27	0,75 l 28,70	287,00	21	60,27	347,27	vyplní žadatel 10
prášek									
Čisticí prášek Použití: na kuchyňské nádobí, vany, umyvadla, hygienická zařízení, keramické obkládky , odstraňuje připáleniny a jiné nečistoty.	SAT-060	SATUR prášek na nádobí	1kg 26,67	0,40 kg 10,66	106,60	21	22,39	128,99	vyplní žadatel 10
Čisticí prášek s aktivním chlórem. Použití: k čištění a dezinfekci tvrdých a hladkých ploch, zejména pro obkládky, sanitární zařízení, kuchyňské dřezy a nádobí, podlahy.	RAK-131	RAKY čisticí prášek	1kg 48,89	0,45 kg 22,00	220,00	21	46,20	266,20	vyplní žadatel 10
MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rozprašovač									
Kyselý přípravek v rozprašovači, - s antibakteriální přísadou, obsah látek rozpouštějící rez a vodní kámen. Použití : pro všechny omyvatelné plochy , včetně akrylátu.	CIF-300	CIF professional CIF prof. 2 v 1	1l 53,48	0,75 l 40,11	802,20	21	168,46	970,66	vyplní žadatel 20
MYCÍ PROSTŘ. WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekuté									

Tekutý čistič na vápenaté usazeniny <i>Použití: nerezové dřezy a vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, přístroje, sklenice, jídelní soupravy, podlahy, dlaždičky, keramika.</i>	KRY-054	KRYSTAL na kuchyně	1l	0,75 l					vyplní žadatel
			38,27	28,70	861,00	21	180,81	1041,81	30
<i>rozprašovač</i>									
Extra účinný čistič v rozprašovači <i>Použití: k odstranění nečistot a vodního kamene</i>	KRY-051	KRYSTAL na koupelny	1l	0,75 l					vyplní žadatel
			44,49	33,36	1000,80	21	210,17	1210,97	30
<i>gel</i>									
Dezinfekční přípravek - gel, - s obsahem kyseliny chlorovodíkové, rozpustný ve vodě <i>Použití: k odstraňování vodního kamene v toaletě</i>	SAV-156	SAVO WC Power	1l	0,75 l					vyplní žadatel
			31,72	23,79	832,65	21	174,86	1007,51	35
Dezinfekční a lešticí přípravek - gel, rozpustný ve vodě <i>Použití: k odstranění nečistot a vodního kamene v toaletě</i>	SAT-040	SATUR WC gel	1l	0,75 l					vyplní žadatel
<i>závěsné</i>									
WC gel (závěs + náplň) - náplň 0,4 l - 0,5 l - tekutý vysoce viskózní, hustota 0,95 - 1,05 g/cm3	DEV-128	DEVIL WC gel 0,4 l	1ks	1 ks					vyplní žadatel
			24,81	24,81	496,20	21	104,20	600,40	20
Hygienické závěsné tuhé bloky do toaletní mísy <i>Čistí a dezodoruje WC mísy, intenzivní vůně, omezení tvorby vodního kamene.</i>	ZAV-010	Závěs New Fresh do WC	1ks	1 ks					vyplní žadatel
			6,10	6,10	122,00	21	25,62	147,62	20
VŮNĚ WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
<i>spray</i>									
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů - náplň 300 ml - 400 ml	ALP-302	TANGO osv. osv.vzduchu 300ml	1ks	1 ks					vyplní žadatel
			15,00	15,00	45,00	21	9,45	54,45	3
OSOBNÍ HYGIENA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
<i>Mýdla - tekutá bez aplikátoru</i>									
Husté tekuté mýdlo s glycerinem , s přírodními výtažky <i>krémy na ruce</i>	MIT-016	MITIA tekuté mýdlo	1l	1 l					vyplní žadatel
			25,52	25,52	382,80	21	80,39	463,19	15
Univerzální	LON-001	LONEA krém							
			5,66	5,66	56,60	21	11,89	68,49	10
SPECIÁLNÍ PROSTŘEDKY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Univerzální dezinfekční přípravek - prášek - na bázi aktivního chloru. (- obsah aktivního chloru 25%) - baktericidní , virucidní , fungicidní. <i>Použití: dezinfekce ploch a povrchů ve zdravotnictví, komunální hygieně</i>	CHL-030	CHLORAMIN T	1 kg	1 kg					vyplní žadatel
			111,00	111,00	1110,00	21	233,10	1343,10	10
<i>čističe odpadů</i>									
Sypký čistič potrubí	KRT-001	KRTEK čistič odpadů	1 kg	0,9 kg					vyplní žadatel
			60,37	54,33	271,65	21	57,05	328,70	5

<i>ostatní</i>									
Kyselý přípravek na odstraňování vápenatých usazenin v mycích strojích, odstraňování nánosů vápenatých a hořečnatých solí z porcelánových a nerezových předmětů <i>Použití: na myčky, talíře, porcelánové a nerezové předměty atd.</i>	SUM-010	SUMA NOVA LG	1 kg	5 kg					vyplní žadatel
			105,94	529,70	529,70	21	111,24	640,94	1
STROJNÍ MYTÍ - DO MYČEK NÁDOBÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství

požadavek zadavatele- u označených přípravků požadován stejný výrobce

PŘÍPRAVKY NA MYTÍ OKEN	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Čistič oken s obsahem alkoholu - s rozprašovačem, - pH: 7,0 - 9,0	SAT-030	SATUR čistič oken v rozprašovači	1l	0,5 l					vyplní žadatel
			26,67	13,33	133,30	21	27,99	161,29	10

Čistič oken s obsahem alkoholu rozpustný ve vodě	KAR-302	KARIN čistič oken a alkoholem	1l 17,20	1l 17,20	172,00	21	36,12	208,12	vyplní žadatel 10
ČISTÍCÍ PŘÍPRAVKY NA SPORÁKY A TROUBY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rozprašovač									
Desinfekční čistič s rozprašovačem, - odstranění nečistot, připálenin, účinný proti bakteriím, plísním a virům	SAN-300	SANYTOL silně odmašťuje 500ml	1l 129,00	1ks 64,50	645,00	21	135,45	780,45	vyplní žadatel 10
Universální odmašťovací a čisticí prostředek s rozprašovačem Použití: dřezy, hrnce, kráječe, obkládačky, pracovní plochy a podlahy	SAN-301	SANYTOL univers. čistič 500 ml	1l 115,80	1ks 57,90	579,00	21	121,59	700,59	vyplní žadatel 10
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rukavice									
Vinylové rukavice S, M, L, XL	RUK-340 RUK-342 RUK-344 RUK-345	Rukavice vinylové S,M,L,XL	1 ks 0,85	85,00	1700,00	21	357,00	2057,00	vyplní žadatel 10 10
Pracovní latexové rukavice S,M,L,XL velikost 7- 7 a 1/2 + 8-8 a 1/2	RUK-334 RUK-336 RUK-338 RUK-339	Rukavice latexové S,M,L,XL	1 ks 1,01	za 100 ks 100,80	3024,00	21	635,04	3659,04	vyplní žadatel 20 10
Rukavice pracovní gumové - S,M,L,XL - s vnitřní bavlněnou vložkou	RUK-500 RUK-502 RUK-504 RUK-506	Rukavice gumové Schield S,M,L,XL	1 pár 10,60	1 pár 10,60	106,00	21	22,26	128,26	vyplní žadatel 5 5
sáčky									
sáčky hygienické (na vložky) mikrotenové	HYG-215	Hygienické sáčky mikrotenové	1 ks 0,32	25 ks 8,10	81,00	21	17,01	98,01	vyplní žadatel 10
Sáčky na odpady 63 x 85 cm	SAC-110	Sáčky do koše 63 x 85 cm	1 ks 0,70	40 ks 28,00	560,00	21	117,60	677,60	vyplní žadatel 20
ubrousky									
Ubrousky barevné na rauty - 2vrstvé	UBR-010	Ubrousky barevné 2 vr.	1 ks (ubrousek) 0,60	20 ks 12,00	1200,00	21	252,00	1452,00	vyplní žadatel 100
Ubrousky do zásobníku Interfold - rozměr 21,6 x 33, N4 10840 - bílé, 1 vrstvé	TOR-905	TORK Interfold	1 ks (ubrousek) 0,14	1.125 ks v balení 158,62	25379,20	21	5329,63	30708,83	vyplní žadatel 160
utěrky									
Kuchyňské utěrky v roli , 2vrstvé 50 - 75 útržků /role	PAP-312	Papírové utěrky MAXIMUM	1 ks (1 role) 44,00	1 role 44,00	440,00	21	92,40	532,40	vyplní žadatel 10
ostatní									
Folie potravinářská v roli - role šíře 45cm , délka 300m - 350m v roli	FOL-015	Folie potravinářská v roli	1 ks (1 role) 101,50	1 role 101,50	1522,50	21	319,73	1842,23	vyplní žadatel 15
Jednorázové zástěry 810 x 1250 mm	ZAS-200	ZÁSTĚRA jednorázová	1 ks 1,22	1 ks 1,22	244,00	21	51,24	295,24	vyplní žadatel 200
Tašky 4kg 25 x 12x45,	TAS-006	TAŠKA bílá	1 ks 0,13	1000 ks 125,00	3750,00	21	787,50	4537,50	vyplní žadatel 30
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
smetáky, kartáče									
Kartáče na podlahu			1 ks	1 ks					vyplní žadatel

- plastový - šíře 22 cm	RYZ-030	Rýžák na podlahy plastový	25,56	25,56	51,12	21	10,74	61,86	2
- dřevěný - šíře 22 cm	RYZ-012	Rýžák na podlahy dřevěný	1 ks 24,44	1 ks 24,44	73,32	21	15,40	88,72	vyplní žadatel 3
Násady na smetáky a kartáče, dřevěné, pr. 2,5 cm, délka : - 160 cm	NAS-151	Násada dřevěná 160 cm	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
- 170 cm	NAS-155	Násada dřevěná 170 cm	1 ks 38,50	1 ks 38,50	115,50	21	24,26	139,76	vyplní žadatel 3
Násady na smeták s jemným závitěm - plast - délka 130 cm	NAS-162	Násada na smeták 130 cm	1 ks 14,06	1 ks 14,06	28,12	21	5,91	34,03	vyplní žadatel 2
<i>stěrky na podlahu</i>									
Gumová stěrka na podlahu, vhodná pro velké plochy, z kterých je nutné odstranit větší množství vody. Dlouhá teleskopická hliníková tyč, stěrka vyrobena z kvalitní pevné gumy pro stahování vody ze všech povrchů.	STE-216	Stěrka na podlahu s násadou	1 ks 192,22	1 ks 192,22	1922,20	21	403,66	2325,86	vyplní žadatel 10
Plastová stěrka na podlahu - 55cm	STE-123	Plastová stěrka na podlahu	1 ks 48,90	1 ks 48,90	489,00	21	102,69	591,69	vyplní žadatel 10
<i>hadry, prachovky</i>									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks 11,42	1 ks 11,42	571,00	21	119,91	690,91	vyplní žadatel 50
Molitanové houbičky na nádobí tvarované - na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-103	Molitanové houbičky tvarované	1 ks 2,07	1 ks 2,07	82,80	21	17,39	100,19	vyplní žadatel 40
<i>drátěnky</i>									
Drátěnka kovová velká	DRA-223	Drátěnka kovová velká	1 ks 13,40	1 ks 13,40	402,00	21	84,42	486,42	vyplní žadatel 30

55816,76	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]
21	DPH % [doplň dodavatel]
11721,52	DPH v Kč [doplň dodavatel]
67538,28	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice